
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 233 DEL 14-12-2020
N. Reg.Gen. 551 del 14-12-2020

OGGETTO: Delibera GC 116/2020, transazione Aterno Boschi.
Liquidazione

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Premesso che:

La soc. Aterno Boschi coop agricola a r.l. è creditrice (per effetto dell’applicazione della
Delibera n° 22/2004) della somma di €. 12.791,89 ;

che la società stessa, a seguito di intercorsi colloqui, ha proposto in data 01.12.2020
prot.  7196 nota allegata alla presente quale parte integrante e sostanziale della
presente , una transazione a saldo e stralcio, senza pagamento di interessi legali o
moratori, nell’importo di €. 12.791,98 , da pagarsi entro il 31.12.2020  senza
applicazione di interessi per il tardivo pagamento ;

che la Giunta Comunale, nella delibera n° 116/2020, ha approvato lo schema di
transazione, autorizzando il pagamento a favore della Aterno Boschi della somma di €.
12.791,98 a saldo e stralcio della fattura 4/2003, 14/2004 e 18/2005 sul capitolo 1830
rr.pp.;

DETERMINA

Le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;1.
di liquidare , in esecuzione della Delibera 116/2020 , a favore della soc. Aterno2.
Boschi  coop. agr. srl , la somma a saldo e stralcio delle fatture 4/2003, 14/2004 e
18/2005, di €. 12.791,98 IVA compresa;
di dare atto che la somma non è in regime di split payment;3.
di imputare la spesa  sul capitolo 1830 RR.PP imp. 397/20194.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, 15-12-2020 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 15-12-
2020 R.A. n. 858.

Borbona, 15-12-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


